El valor efectivamente ejecutado de la orden de compra fue de $734.242.176, quedando un saldo de $1, el cual
fue liberado en el mes de diciembre por la Subdirección Financiera.

De acuerdo con los servicios prestados, el valor ejecutado de la ORDEN DE COMPRA No. 4204000-662-2024,
asciende a la suma de setecientos treinta y cuatro millones doscientos cuarenta y dos mil ciento setenta y seis
pesos m/cte. ($734,242,176.00) incluido IVA , quedando un saldo a favor de la Secretaría General de la Alcaldía
Mayor de Bogotá D.C. por la suma de pesos con setenta y nueve centavos m/cte. ($.79).

Se deja constancia que el contratista ha recibido la suma de setecientos treinta y cuatro millones doscientos
cuarenta y dos mil ciento setenta y seis pesos m/cte. ($734,242,176.00) incluido IVA, por concepto de la ejecución
de la ORDEN DE COMPRA No. 4204000-662-2024, suma sobre la cual se efectuaron las retenciones de Ley,
para cumplir las obligaciones tributarias a su cargo , por lo anterior el Contratista declara a paz y salvo por todo